
以上 

群馬大学情報学部同窓生各位 

 

 

2022 年度同窓会総会の開催のお知らせ 

 

群馬大学情報学部同窓会 

   会長  田村 一志 

 

 

平素より同窓生の皆様におかれましては、本同窓会に格別のご理解ご協力を賜りまして

誠にありがとうございます。さて、2022 年度同窓会総会を下記日程にて開催致しますので

皆様奮ってご参加ください。 

 昨年に引き続き、本年も新型コロナウイルス感染防止の観点から WEB 会議システム

（Google Meet）を利用したオンライン総会にて開催いたします。参加を希望される方には

大変お手数をお掛けしますが、ご準備のうえ参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：2022 年 8 月 6 日（土）10 時 00 分から 11 時 00 分 

 

場 所：WEB（会議室 URL は、プログラムに記載） 

※PC で参加：Chrome 又は Firefox で会議室 URL を開いて入室 

※スマホで参加：アプリ(Google Meet)インストール後、会議室 URL から入室 

    （アプリインストール及び総会時の通信料は参加者負担となります。ご了承ください。） 

 

議 案：第 1 号議案 2021 年度活動報告 

第 2 号議案 2021 年度会計報告 

第 3 号議案 2022 年度予算案 

（議案の詳細は、各 PDF ファイルをご覧ください。） 


